HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/2008/NQ-HĐND
Vũng Tàu, ngày 23 tháng 7 năm 2008
NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bỏ phiếu miễn nhiệm chức danh

ủy viên Ban Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

KHOÁ IV, KÌ HỌP THỨ 10

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ kết quả kiểm phiếu miễn nhiệm chức danh ủy viên Ban Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu khoá IV, nhiệm kì 2004 - 2009,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm ông Trần Đình Khoa - ủy viên Ban Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu khoá IV, nhiệm kì 2004 -2009 (biên bản kiểm phiếu kèm theo).

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Ban Văn hoá - Xã hội Hội  Hội đồng nhân dân tỉnh, Văn phòng Đoàn đại biểu quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh và ông Trần Đình Khoa chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu khoá IV, kì họp thứ 10, thông qua ngày 23 tháng 7 năm 2008./.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Minh